
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.33.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 
Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku. 

Na podstawie art.182 § 1 pkt 1, § 2 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.– Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz. 
112 ze zmianami)zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia  wyborów do Parlamentu Europejskiego, 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. - wykaz komisji stanowi załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Składy  komisji podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Rzepinie oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 0BE09CB3-1743-43DA-8A8A-5B7A331C1F39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ROO.0050.33.2014 

Burmistrza Rzepina 

z dnia 5 maja 2014 r. 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 – Szkoła Podst. Nr 1 w Rzepinie ul.Wojska Polskiego 28 

Lp. Imię i Nazwisko Miejscowość 
1. Zofia  Jadwiga Kliszczak Rzepin
2. Piotr Kołosza Rzepin
3. Ryszard  Andrzej Kulik Rzepin
4. Natalia Władysława Rogowska Starościn
5. Monika Skiba Rzepin
6. Damian Łukasz Utracki Rzepin
7. Karolina Maria Kryk Rzepin

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 – Zespół Szkół Ogólnokształcących w Rzepinie ul. Wojska 
Polskiego 30 

L.p. Imię i Nazwisko Miejscowość 
1. Leokadia Musolf Rzepin
2. Joanna Karolina Kantor Rzepin
3. Małgorzata Radkiewicz Rzepin
4. Czesław Damian Nakonieczny Rzepin
5. Maria Janina Świdzińska Rzepin
6. Maria Gronostaj Rzepin
7. Agnieszka Zaremba Rzepin

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 – Miejski Dom Kultury w Rzepinie ul. Słubicka 3 

L.p. Imię i Nazwisko Miejscowość 
1. Ryszard Antoni Kucharczyk Rzepin
2. Joanna Monika Borowiak Rzepin
3. Małgorzata Antonina Dudzis Rzepin
4. Ryszard Rybowiak Rzepin
5. Piotr Tadeusz  Kuźmicz Rzepin
6. Bernadetta Edyta Wąsowicz Rzepin
7. Ewa Sierant-Lipnicka Rzepin

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 – Świetlica Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzepinie ul. 
Ośniańska 4 

L.p. Imię i Nazwisko Miejscowość 
1. Wojciech Zygmunt Majer Kowalów
2. Agnieszka  Michałek Rzepin
3. Joanna Barbara  Piela-Andrejczuk Rzepin
4. Michał Komar Lubiechnia Wielka
5. Krzysztof Adamowicz Rzepin
6. Barbara Szostak Rzepin
7. Natalia  Kliszczak Kowalów

Id: 0BE09CB3-1743-43DA-8A8A-5B7A331C1F39. Podpisany Strona 1



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 – Zespół Szkół  ul. Rzepińska 10 Kowalów 

L.p. Imię i Nazwisko Miejscowość 
1. Bolesław Sypniewski Kowalów
2. Elżbieta Maria Nowak Rzepin
3. Grażyna Pudzisz Drzeńsko
4. Krystyna Stanisława Nowicka Kowalów
5. Radosław Krasucki Drzeńsko
6. Bożena Agnieszka Bulcewicz Serbów
7. Marek Żurek Rzepin

Id: 0BE09CB3-1743-43DA-8A8A-5B7A331C1F39. Podpisany Strona 2




